OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

All aluminium parts have a top-quality black anodized protective
coating.
Bestellangaben/Ordering Information
Höhenverstelltische/elevator stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
12 mm Stellweg, mit Messschraube 12 mm travel, with micrometer HV 60-12-MS 32.063.1281
12 mm Stellweg, mit Differenzial-Messschraube 12 mm travel, with differential micrometer HV 60-12-DMS 32.063.1291
0167 / 26.01.201140 65 90 V-625 X X 9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data HV 60
MS DMS
Hub lift    12 mm
Übersetzung lift ratio           0,25         0,125/0,0125 mm/U
Hub/Skalenteil Messschraube lift/scale interval of micrometer      5 2,5/0,25 µm
Einstellempfindlichkeit setting sensitivity      1 0,1 µm
Gierwinkel yaw angle < 25 arcsec
Nickwinkel pitch angle < 35 arcsec
Seitenschlag lateral deviation   < 5 µm
Tragfähigkeit load capacity    50 N
Lastmoment load torque         2,7 Nm
Rückstellkraft reset force         2,7 bis/up to 5,7 N
Gewicht weight  600 650 g
HV 60-12-MS
HV 60-12-DMS
M4  5
M
4
 5
ø
3
 4
3430
158,5 –24
M
4
 4
50
ø 4,5
ø 3  4
34
30
ø 4,5
ø 7,5
5
85
M4  6
20 M3  6
ø 3  5 30
60
41
 +
12
M4  5
M
4